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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost. Kontrolleret at der kan fortages hygiejnisk
håndvask og tørring - OK. Kontrolleret godkendelse af
desinfektionsmidler. De anvendte desinfektionsmidler er
godkendte. Følgende er konstateret: Virksomhedens
koldjomfru køler ikke tilstrækkeligt i højre side. Der er målt 7,4
grader i sødmælk og 7.9 i mayonnaise. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomhedens ejer kasserede fødevarerne
med det samme. Vejledt generelt om temperatur og
holdbarhedsforringelse ved forkert opbevaringstemperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, personale toilet og
lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke forrum til toiletfaciliteter ved køkken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder - herunder en tætsuttende løsning i bund
og top.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for udført
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varemodtagelse, opvarmning og nedkøling samt opbevaringskontrol for perioden 2018 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Emballage m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer røget laks i en plastikbeholder, som har
indeholdt hvidløg. Virksomheden kan generelt ikke fremvise egnede emballagetyper til varme, sure og fede
fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om emballage og krav dertil i forhold til varme, sure og fede fødevarer - herunder at
virksomheden ved anskaffelse af et datablad på indkøbt emballage, kan sikre sig korrekt anvendelse.


